[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
24 февраля 2021 г.                                                                                                   № 98

О внесении дополнений в постановление администрации
городского округа Вичуга от 23.10.2020 № 661

В соответствии с  Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением городской Думы городского округа Вичуга седьмого созыва от 26.11.2020 № 26 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении имущества, находящегося в собственности городского округа Вичуга», Уставом городского округа Вичуга,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить приложение к постановлению администрации городского округа Вичуга  от 23.10.2020 № 661 «Об утверждении перечня имущества городского округа Вичуга, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»    строками 15,16 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Организационному отделу администрации городского округа Вичуга обеспечить опубликование настоящего постановления в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Вичуга в течение 10 рабочих дней со дня его утверждения и размещение на официальном сайте администрации городского округа Вичуга  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в течение 3 рабочих дней со дня его утверждения.

3. Комитету по управлению имуществом городского округа Вичуга предоставить  копию настоящего постановления в Департамент  управления имуществом Ивановской области для последующего направления  в АО «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Верховского А.В., председателя комитета по управлению имуществом городского округа Вичуга.

Врип главы городского округа Вичуга                                      Д.Н. Домашников

[image: image2.png]